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CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

ATIVO Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
GFSA3 1/2/2012 R$ 4,75 R$ 5,36 R$ 4,58 3,59 2/2/2012 R$ 5,36 12,84% R$ 0,61 2 dias Swing Sala COMPRA 600 366,00               R$ 10.366,00 R$ 366,00
BISA3 1/2/2012 R$ 6,36 R$ 6,72 R$ 6,24 3,00 3/2/2012 R$ 6,72 5,66% R$ 0,36 3 dias Swing Sala COMPRA 900 324,00               R$ 10.690,00 R$ 324,00
CSNA3 1/2/2012 R$ 18,51 R$ 19,17 R$ 18,29 3,00 2/2/2012 R$ 18,29 ‐1,19% ‐R$ 0,22 2 dias Swing Sala COMPRA 500 (110,00)             R$ 10.580,00 ‐R$ 110,00
PETR4 1/2/2012 R$ 24,99 R$ 25,68 R$ 24,79 3,45 1/2/2012 R$ 24,90 ‐0,36% ‐R$ 0,09 1 dia DT Sala COMPRA 15:00 ‐18:00 400 (36,00)                R$ 10.544,00 ‐R$ 36,00
TNLP4 2/2/2012 R$ 16,92 R$ 17,27 R$ 16,82 3,50 2/2/2012 R$ 16,92 0,00% R$ 0,00 1 dia Swing Sala COMPRA 15:00 ‐18:00 600 ‐                     R$ 10.544,00 R$ 0,00
Hype3 2/2/2012 R$ 11,03 R$ 11,85 R$ 10,78 3,28 3/2/2012 R$ 11,45 3,81% R$ 0,42 2 dias Swing Sala COMPRA 500 210,00               R$ 10.754,00 R$ 168,00
CRUZ3 3/2/2012 R$ 23,91 R$ 25,77 R$ 23,42 3,80 6/2/2012 R$ 23,42 ‐2,05% ‐R$ 0,49 3 dias Swing E‐MAIL COMPRA 300 (147,00)             R$ 10.607,00 ‐R$ 147,00
AMBV4 3/2/2012 R$ 65,31 R$ 66,77 R$ 64,84 3,11 3/2/2012 R$ 65,86 0,84% R$ 0,55 1 dia Swing E‐MAIL COMPRA 100 55,00                 R$ 10.662,00 R$ 55,00
CSNA3 3/2/2012 R$ 18,30 R$ 18,85 R$ 18,12 3,06 3/2/2012 R$ 18,85 3,01% R$ 0,55 1 dia DT Sala COMPRA 12:30 ‐15:00 500 275,00               R$ 10.937,00 R$ 275,00

$ $ $ $ $ $ $

TRADES

USIM5 3/2/2012 R$ 11,99 R$ 12,68 R$ 11,79 3,45 9/2/2012 R$ 12,34 2,92% R$ 0,35 6 dias Swing Sala COMPRA 600 210,00               R$ 11.147,00 R$ 175,00
PSSA3 6/2/2012 R$ 22,06 R$ 23,42 R$ 21,69 3,68 15/2/2012 R$ 23,42 6,17% R$ 1,36 9 dias Swing Sala COMPRA 400 544,00               R$ 11.691,00 R$ 408,00
SANB11 6/2/2012 R$ 17,21 R$ 17,74 R$ 17,05 3,31 6/2/2012 R$ 17,21 0,00% R$ 0,00 1 dia DT Sala COMPRA 12:30 ‐18:00 600 ‐                     R$ 11.691,00 R$ 0,00
PETR4 7/2/2012 R$ 25,13 R$ 25,87 R$ 24,89 3,08 8/2/2012 R$ 25,87 2,94% R$ 0,74 2 dias Swing Sala COMPRA 400 296,00               R$ 11.987,00 R$ 222,00
BBDC4 7/2/2012 R$ 31,86 R$ 32,74 R$ 31,59 3,26 8/2/2012 R$ 31,59 ‐0,85% ‐R$ 0,27 2 dias Swing Sala COMPRA 300 (81,00)                R$ 11.906,00 ‐R$ 81,00
GGBR4 7/2/2012 R$ 18,26 R$ 18,99 R$ 18,04 3,32 7/2/2012 R$ 18,04 ‐1,20% ‐R$ 0,22 1 dia Swing Sala COMPRA 600 (132,00)             R$ 11.774,00 ‐R$ 110,00
LLXL3 8/2/2012 R$ 3,81 R$ 4,09 R$ 3,72 3,11 9/2/2012 R$ 3,72 ‐2,36% ‐R$ 0,09 2 dias Swing E‐MAIL COMPRA 1400 (126,00)             R$ 11.648,00 ‐R$ 108,00
BBDC4 8/2/2012 R$ 31,86 R$ 32,74 R$ 31,59 3,26 8/2/2012 R$ 31,59 ‐0,85% ‐R$ 0,27 1 dia Swing E‐MAIL COMPRA 300 (81,00)                R$ 11.567,00 ‐R$ 81,00
Hype3 8/2/2012 R$ 11,68 R$ 12,98 R$ 11,33 3,71 16/2/2012 R$ 12,98 11,13% R$ 1,30 8 dias Swing Sala COMPRA 400 520,00               R$ 12.087,00 R$ 390,00
MRFG3 8/2/2012 R$ 8,31 R$ 8,79 R$ 8,18 3,69 13/2/2012 R$ 8,79 5,78% R$ 0,48 1 dias Swing E‐MAIL COMPRA 1000 480,00               R$ 12.567,00 R$ 384,00
VALE5 9/2/2012 R$ 43,38 R$ 42,62 R$ 43,61 3,30 9/2/2012 R$ 43,04 0,78% R$ 0,34 2 dias DT Sala Venda 12:30 ‐ 13:30 200 68,00                 R$ 12.635,00 R$ 68,00
RSID3 9/2/2012 R$ 10,39 R$ 9,91 R$ 10,55 3,00 10/2/2012 R$ 9,91 4,62% R$ 0,48 2 dias Swing Sala Venda 700 336,00               R$ 12.971,00 R$ 288,00
MMXM3 9/2/2012 R$ 8,49 R$ 8,02 R$ 8,64 3,13 9/2/2012 R$ 8,64 ‐1,77% ‐R$ 0,15 1 dia DT Sala Venda 16:00 ‐ 17:00 800 (120,00)             R$ 12.851,00 ‐R$ 90,00
BBAS3 9/2/2012 R$ 26,89 R$ 26,08 R$ 27,13 3,38 10/2/2012 R$ 26,08 3,01% R$ 0,81 2 dias Swing Sala Venda 400 324,00               R$ 13.175,00 R$ 243,00
AMBV4 10/2/2012 R$ 64,31 R$ 65,63 R$ 63,89 3,14 13/2/2012 R$ 64,94 0,98% R$ 0,63 3 dias Swing Sala COMPRA 200 126,00               R$ 13.301,00 R$ 63,00
GFSA3 10/2/2012 R$ 5,04 R$ 4,71 R$ 5,15 3,00 10/2/2012 R$ 4,95 1,79% R$ 0,09 1 dia DT E‐MAIL Venda 13:00 ‐ 18:00 1200 108,00               R$ 13.409,00 R$ 81,00
PDGR3 13/2/2012 R$ 7,61 R$ 7,94 R$ 7,52 3,67 14/2/2012 R$ 7,94 4,34% R$ 0,33 2 dias Swing Sala COMPRA 1500 495,00               R$ 13.904,00 R$ 396,00
ELET3 13/2/2012 R$ 18 56 R$ 21 54 R$ 17 84 4 14 17/2/2012 R$ 19 50 5 06% R$ 0 94 5 dias Swing Sala COMPRA 200 188 00 R$ 14 092 00 R$ 188 00ELET3 13/2/2012 R$ 18,56 R$ 21,54 R$ 17,84 4,14 17/2/2012 R$ 19,50 5,06% R$ 0,94 5 dias Swing Sala COMPRA 200 188,00               R$ 14.092,00 R$ 188,00
RSID3 14/2/2012 R$ 10,31 R$ 10,69 R$ 10,21 3,80 14/2/2012 R$ 10,69 3,69% R$ 0,38 1 dia Swing Sala COMPRA 1300 494,00               R$ 14.586,00 R$ 342,00
BVMF3 14/2/2012 R$ 12,11 R$ 12,62 R$ 11,96 3,40 14/2/2012 R$ 12,34 1,90% R$ 0,23 1 dia DT Sala COMPRA 13:30 ‐ 14:30 1000 230,00               R$ 14.816,00 R$ 161,00
AMAR3 14/2/2012 R$ 21,83 R$ 24,20 R$ 20,97 2,76 15/2/2012 R$ 22,69 3,94% R$ 0,86 2 dias Swing E‐MAIL COMPRA 200 172,00               R$ 14.988,00 R$ 172,00
BTOW3 14/2/2012 R$ 11,01 R$ 11,57 R$ 10,84 3,29 15/2/2012 R$ 11,57 5,09% R$ 0,56 2 dias Swing Sala COMPRA 900 504,00               R$ 15.492,00 R$ 336,00
GFSA3 14/2/2012 R$ 5,16 R$ 5,49 R$ 5,07 3,67 15/2/2012 R$ 5,31 2,91% R$ 0,15 2 dias Swing Sala COMPRA 1800 270,00               R$ 15.762,00 R$ 180,00
GGBR4 14/2/2012 R$ 17,51 R$ 17,06 R$ 17,66 3,00 16/2/2012 R$ 17,06 2,57% R$ 0,45 2 dias Swing Sala Venda 900 405,00               R$ 16.167,00 R$ 225,00
TCSA3 15/2/2012 R$ 10,28 R$ 11,28 R$ 10,03 4,00 15/2/2012 R$ 10,68 3,89% R$ 0,40 1 dia Swing Sala COMPRA 700 280,00               R$ 16.447,00 R$ 160,00
RSID3 15/2/2012 R$ 10,67 R$ 11,12 R$ 10,53 3,21 17/2/2012 R$ 11,12 4,22% R$ 0,45 2 dias Swing Sala COMPRA 1200 540,00               R$ 16.987,00 R$ 360,00
USIM5 15/2/2012 R$ 11,84 R$ 11,26 R$ 12,01 3,41 15/2/2012 R$ 12,01 ‐1,44% ‐R$ 0,17 1 dia DT E‐MAIL Venda 13:00 ‐ 18:00 900 (153,00)             R$ 16.834,00 ‐R$ 85,00
FIBR3 16/2/2012 R$ 16,16 R$ 17,07 R$ 15,90 3,50 17/2/2012 R$ 17,07 5,63% R$ 0,91 2 dias Swing E‐MAIL COMPRA 700 637,00               R$ 17.471,00 R$ 364,00
PETR4 16/2/2012 R$ 23,44 R$ 24,32 R$ 23,19 3,52 17/2/2012 R$ 23,19 ‐1,07% ‐R$ 0,25 2 dias Swing Sala COMPRA 700 (175,00)             R$ 17.296,00 ‐R$ 100,00
PETR4 16/2/2012 R$ 23,44 R$ 24,32 R$ 23,19 3,52 17/2/2012 R$ 23,87 1,83% R$ 0,43 2 dias Swing Sala COMPRA 700 301,00               R$ 17.597,00 R$ 172,00
TIMP3 16/2/2012 R$ 9,68 R$ 10,10 R$ 9,54 3,00 17/2/2012 R$ 10,10 4,34% R$ 0,42 2 dias Swing Sala COMPRA 1300 546,00               R$ 18.143,00 R$ 336,00
CTIP3 17/2/2012 R$ 29,86 R$ 31,96 R$ 29,34 4,04 27/2/2012 R$ 31,96 7,03% R$ 2,10 10 dias Swing E‐MAIL COMPRA 400 840,00               R$ 18.983,00 R$ 420,00
GFSA3 17/2/2012 R$ 5,41 R$ 5,84 R$ 5,29 3,58 22/2/2012 R$ 5,29 ‐2,22% ‐R$ 0,12 5 dias Swing E‐MAIL COMPRA 1600 (192,00)             R$ 18.791,00 ‐R$ 108,00
ELPL4 17/2/2012 R$ 37,31 R$ 39,18 R$ 36,79 3,60 24/2/2012 R$ 38,08 2,06% R$ 0,77 7 dias Swing Sala COMPRA 400 308,00               R$ 19.099,00 R$ 154,00
OGXP3 17/2/2012 R$ 17 71 R$ 18 46 R$ 17 49 3 41 22/2/2012 R$ 18 08 2 09% R$ 0 37 5 dias Swing Sala COMPRA 900 333 00 R$ 19 432 00 R$ 185 00OGXP3 17/2/2012 R$ 17,71 R$ 18,46 R$ 17,49 3,41 22/2/2012 R$ 18,08 2,09% R$ 0,37 5 dias Swing Sala COMPRA 900 333,00               R$ 19.432,00 R$ 185,00
LUPA3 17/2/2012 R$ 5,56 R$ 6,94 R$ 5,24 4,31 22/2/2012 R$ 6,23 12,05% R$ 0,67 5 dias Swing Sala COMPRA 700 469,00               R$ 19.901,00 R$ 268,00
VALE5 22/2/2012 R$ 42,18 R$ 42,64 R$ 42,04 3,29 22/2/2012 R$ 42,04 ‐0,33% ‐R$ 0,14 2 dias DT Sala COMPRA 13:30 ‐ 14:00 400 (56,00)                R$ 19.845,00 ‐R$ 28,00
SUZB5 22/2/2012 R$ 8,58 R$ 9,21 R$ 8,39 3,32 24/2/2012 R$ 8,39 ‐2,21% ‐R$ 0,19 2 dias Swing Sala COMPRA 1100 (209,00)             R$ 19.636,00 ‐R$ 114,00
VALE5 23/2/2012 R$ 42,18 R$ 42,64 R$ 42,04 3,29 23/2/2012 R$ 42,64 1,09% R$ 0,46 1 dia DT Sala COMPRA 11:30 ‐ 14:00 400 184,00               R$ 19.820,00 R$ 92,00
MMXM3 23/2/2012 R$ 9,03 R$ 9,73 R$ 8,84 3,68 29/2/2012 R$ 9,73 7,75% R$ 0,70 6 dias Swing Sala COMPRA 1100 770,00               R$ 20.590,00 R$ 420,00
BRTO4 24/2/2012 R$ 11,42 R$ 12,19 R$ 11,19 3,35 24/2/2012 R$ 11,58 1,40% R$ 0,16 1 dia DT Sala COMPRA 11:30 ‐ 12:00 900 144,00               R$ 20.734,00 R$ 80,00
DASA3 24/2/2012 R$ 15,84 R$ 16,48 R$ 15,64 3,20 28/2/2012 R$ 16,12 1,77% R$ 0,28 4 dias Swing Sala COMPRA 1100 308,00               R$ 21.042,00 R$ 168,00
BBDC4 24/2/2012 R$ 30,19 R$ 29,40 R$ 30,52 2,39 28/2/2012 R$ 30,52 ‐1,09% ‐R$ 0,33 4 dias Swing Sala Venda 600 (198,00)             R$ 20.844,00 ‐R$ 99,00
GFSA3 27/2/2012 R$ 5,14 R$ 4,82 R$ 5,23 3,56 29/2/2012 R$ 4,82 6,23% R$ 0,32 2 dias Swing Sala Venda 2300 736,00               R$ 21.580,00 R$ 352,00
BVMF3 27/2/2012 R$ 11,58 R$ 10,55 R$ 11,84 3,96 28/2/2012 R$ 11,84 ‐2,25% ‐R$ 0,26 2 dias Swing Sala Venda 800 (208,00)             R$ 21.372,00 ‐R$ 78,00
AMBV4 28/2/2012 R$ 68,21 R$ 72,62 R$ 66,99 3,61 2/3/2012 R$ 70,05 2,70% R$ 1,84 3 dias Swing E‐MAIL COMPRA 200 368,00               R$ 21.740,00 R$ 184,00
CPFE3 28/2/2012 R$ 27,56 R$ 28,43 R$ 27,29 3,22 29/2/2012 R$ 27,94 1,38% R$ 0,38 2 dias Swing Sala COMPRA 700 266,00               R$ 22.006,00 R$ 114,00
MMXM3 28/2/2012 R$ 9,42 R$ 10,13 R$ 9,21 3,38 29/2/2012 R$ 9,77 3,72% R$ 0,35 2 dias Swing Sala COMPRA 1100 385,00               R$ 22.391,00 R$ 175,00
GOLL4 28/2/2012 R$ 15,02 R$ 15,92 R$ 14,74 3,21 29/2/2012 R$ 15,44 2,80% R$ 0,42 2 dias Swing Sala COMPRA 800 336,00               R$ 22.727,00 R$ 168,00
CSNA3 29/2/2012 R$ 17,82 R$ 18,47 R$ 17,62 3,25 29/2/2012 R$ 17,62 ‐1,12% ‐R$ 0,20 1 dia DT Sala COMPRA 11:30 ‐ 12:30 1200 (240,00)             R$ 22.487,00 ‐R$ 100,00
BRML3 29/2/2012 R$ 21,93 R$ 22,90 R$ 21,62 3,13 1/3/2012 R$ 22,88 4,33% R$ 0,95 2 dias Swing Sala COMPRA 800 760,00               R$ 23.247,00 R$ 380,00
RAPT4 29/2/2012 R$ 10,92 R$ 11,54 R$ 10,72 3,10 1/3/2012 R$ 10,72 ‐1,83% ‐R$ 0,20 2 dias Swing Sala COMPRA 1200 (240,00)             R$ 23.007,00 ‐R$ 120,00/ / $ , $ , $ , , / / $ , , $ , g ( , ) $ , $ ,
TEMP3 29/2/2012 R$ 4,45 R$ 4,93 R$ 4,29 3,00 1/3/2012 R$ 4,89 9,89% R$ 0,44 2 dias Swing Sala COMPRA 1500 660,00               R$ 23.667,00 R$ 308,00
FIBR3 29/2/2012 R$ 15,63 R$ 15,03 R$ 15,81 3,33 1/3/2012 R$ 15,25 2,43% R$ 0,38 2 dias Swing Sala Venda 1300 494,00               R$ 24.161,00 R$ 190,00

R$ 18.965,00
*começando com investimento   * aplicando apenas
inicial de R$10.000,00 reaplicado  os R$ 10.000,00 iniciais 
com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 44
Trades c/ prej. 17
Trades stopados por tempo 2
Total ==> 63

* não incluídos custos com corretagem


